
 LA PLATA, 12 de Diciembre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.331 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 JAIME, GRACIELA ESTER 130 53 33559/2 AVELLANEDA 
  
 FANTINO, ANDREA MONICA 130 54 33560/6 OLAVARRÍA 
  
 FACCIA, SANDRA LILIANA 130 55 33561/4 LA PLATA 
  
 PARRA, SUSANA BEATRIZ 130 56 33563/1 LINCOLN 
  
 CASTELLI, BETIANA 130 57 33564/9 SAN NICOLÁS 
  
 GALASIO, EDUARDO ATILIO 130 58 33565/7 C.A.B.A. 
  
 DI BONA, DAMIAN ALBERTO 130 59 33566/5 SAN ISIDRO 
  
 MUSSO, GLADYS NOEMI 130 60 33567/3 LINCOLN 
  



 SOTELO, MARCELA LORENA 130 61 33568/1 MERCEDES 
  
 LA GRUTTA, RITA CATALINA 130 62 33569/0 SAN ISIDRO 
  
 SOSA, JOSE DANIEL 130 63 33571/1 JUNÍN 
  
 BONELLO, BERNARDO DAVID 130 64 33572/0 PERGAMINO 
  
 ECHEVERRY, HERNAN MATIAS 130 65 33573/8 LINCOLN 
  
 LAZZERETTI, SANDRA HAYDEE 130 66 33574/6 SAN ISIDRO 
  
 CEREIGIDO, ASUNCION 130 67 33575/4 TRENQUE LAUQUEN 
  
 SPOLITA, MARIANGELES SUSANA 130 68 33576/2 MERCEDES 
  
 NOSAL, ROMINA NOELIA 130 69 33577/1 MORÓN 
  
 LOREA, DANIEL DARDO 130 70 33578/9 LA PLATA 
  
 MARTINO, SANDRA VALERIA 130 71 33579/7 SAN MARTÍN 
  
 VILLEGAS, MARIA FLORENCIA 130 72 33580/1 LA PLATA 
  
 BENITEZ, VERONICA ALEJANDRA 130 73 33581/9 LA PLATA 
  
 APUD, LIDIA ANA 130 74 33582/7 PERGAMINO 
  
 LOUREIRO, SAYANA CECILIA 130 75 33583/5 LA PLATA 
  
 RODRIGUEZ SABATE, GONZALO 130 76 33584/3 LOMAS DE ZAMORA 
 MARTIN 
  
 PAZ, HILARIO CESAR 130 77 33585/1 C.A.B.A. 
  
 VECCHIO, MYRIAN CELIA 130 78 33586/0 LOMAS DE ZAMORA 
  
 CONSOLI, JUAN CARLOS 130 79 33587/8 SAN ISIDRO 
  
 BRUSA, EMMA LAURA 130 80 33588/6 LA PLATA 
  
 ARMUA, CRISTINA MABEL 130 81 33589/4 C.A.B.A. 
  



 ABDALA, OSCAR ALBERTO 130 82 33590/8 SAN MARTÍN 
  
 AROCENA, ANALIA BEATRIZ 130 83 33591/6 SAN NICOLÁS 
  
 MORAL, BETIANA ELIZABETH 130 84 33592/4 MORÓN 
  
 MAZZA, MATIAS GABRIEL 130 85 33593/2 MERCEDES 
  
 DOME, JOSE NICOLAS 130 86 33594/1 SAN ISIDRO 
  
 NASIFF, SILVIO ISMAEL 130 87 33595/9 SAN MARTÍN 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía a la 
siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 BISIGNANO, CAROLINA ISABEL 2 90 33562/2 LA PLATA 
  
ARTICULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 OSLOVSKI, EUGENIA SOLEDAD 5 242 33558/4 LA PLATA 
  
 MORALES, VALERIA BEATRIZ 5 243 33570/3 AVELLANEDA 
  
 SPOLITA, MARIANGELES SUSANA 5 244 33576/2 MERCEDES 
  
 ARMUA, CRISTINA MABEL 5 245 33589/4 C.A.B.A. 
  
 ABDALA, OSCAR ALBERTO 5 246 33590/8 SAN MARTÍN 
  
ARTICULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 



 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


